
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia zakazu korzystania z publicznych obiektów takich jak: boiska i obiekt sportowy 
"Orlik" oraz Hali Sportowej GOSiR w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
mając na uwadze ustawę z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374, 567, 568, 695 i 875) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.   W Zarządzeniu Nr 18/2020  Wójta Gminy Andrespol z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
prewencyjnego wprowadzenia ograniczeń w organizowaniu wydarzeń i imprez na terenie Gminy Andrespol 
oraz świadczeniu usług na rzecz mieszkańców w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej, uchyla się treść § 3 w części dotyczącej odwołania zajęć na boiskach i obiekcie 
sportowym „Orlik” oraz Hali Sportowej GOSiR w Wiśniowej Górze. 

2. Odwołanie zajęć, o którym mowa w ust. 1 przestaje obowiązywać z dniem 20 maja 2020r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: BFC69372-A42D-4217-A69D-E4EC7A754E5F. Podpisany Strona 1




